

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: 2019-0261319 Politikerspørgsmål VS: Manglende svar fra forvaltningen om defekt byudstyr

Fra: TMFKP BD Rådhuspost
Sendt: 4. oktober 2019 13:42
Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Emne: 2019-0261319 Politikerspørgsmål VS: Manglende svar fra forvaltningen om defekt byudstyr

Kære Niels

Tak for din henvendelse fra den 16. september 2019 til Teknik- og Miljøforvaltningen om defekt byinventar på Amager Strand. Du får svar fra mig, fordi din henvendelse hører under mit ansvarsområde i forvaltningen.

Det er korrekt, at borgeren har ventet for længe på et svar på sin henvendelse. Det skyldes længerevarende sygefravær i driftsenheden. Det lever ikke op til vores sædvanlige standard for sagsbehandling, og det beklager jeg. Byrumsforvalteren i området har siden været i dialog med borgeren, og han har nu fået svar på sine spørgsmål.

Den defekte infoskærm tilhører ikke forvaltningen. Den har været der fra før, Amager Strand blev kommunal og lagt under Teknik- og Miljøforvaltningen, og den har ikke været i vejen for forvaltningens daglige drift. Det har taget noget tid at finde ud af, hvem der ejer den, men forvaltningen er nu i dialog med ejerne om, hvad der skal ske med infoskærmen.

Nogle af bakkerne til stativerne til strandaskebægre blev uretmæssigt fjernet i løbet af denne sommer. Forvaltningen er i gang med at bestille nye bakker til de stativer, hvor de nu mangler. Bakkerne vil være klar til næste sæson.

Der er meningen, der skal være forklarende skilte på affaldskurvene til engangsgriller. Men også her oplever forvaltningen ofte, at skiltene bliver fjernet. Der vil blive sat nye skilte op, hvor de mangler, i løbet af vinteren.

Med venlig hilsen
Jon

Jon Pape
Serviceområdechef
Byens Drift

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Sendt: 16. september 2019 11:31
Til: Borger; TMFKP Sekretariat
Emne: Fwd: Manglende svar fra forvaltningen om defekt byudstyr

Kære TMF,

Vil i se på nedenstående og sende en tilbagemelding til os begge?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM
Medlem af Københavns Borgerrepræsentation (A)

Fra: Borger
Sendt: Monday, September 16, 2019 10:02:58 AM
Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Emne: Manglende svar fra forvaltningen om defekt byudstyr

Hej Niels,

Ved Amager Strandpark, Strandstation 3, har kommunens projektmagere opstillet diverse udstyr, som enten er defekt eller ikke-vedligeholdt.

Jeg skrev den 11. august til Teknisk Forvaltning og spurgte, om de ikke kan enten istandsætte eller fjerne udstyret?

Det drejer sig om:

En infoskærm, der har været ude af drift siden i vinters,
en stander til grønne plastic-lomme-askebægere, det har været tom siden sidste efterår,
og en stander til at efterlade engangsgrill forsvarligt, der mangler et skilt, der forklarer, hvad den skal bruges til. Den har set sådan ud sommeren over.

Jeg har vedhæftet billeder af udstyret.

Jeg fik den 16. august en mellemtid fra en embedsmand, om den kollega der sidder med sagen er sygemeldt, og at jeg får svar, når hun er tilbage. Jeg har rykket for svar den 8. september uden at få svar.

Jeg synes, det er synd og skam, at stranden ser sådan ud. Vil du ikke prøve at høre forvaltningens ad, om de ikke kan rydde op i det eller istandsætte det.

Bedste hilsner